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* دشمنان نظام سعی کردند با توجه به موقعیت الهام بخش کنونی جمهوری اسلامی 
در محور مقاومت منطقه، آشوب ها را به داخل کشور بکشانند تا جمهوری اسلامی را 
وادار به تسلیم نمایند ولی به کوری چشم دشمنان داخلی و خارجی، اراده حضرت 
حق بر این قرار گرفته است که چراغ نور الهی در این کشور پرتوافکن بماند و زمینه 
ظهور حضرت حجت بن الحسن )عجل الله تعالی فرجه( را مهیا نماید. ان شاءالله این 

محقق شدنی است هرچند دشمنان خوش ندارند.
طاهری
* وزیر خارجه شیطان بزرگ از اخلالگران و اراذل و اوباش حمایت کرد. البته حمایت 

هم نمی کرد محل نشستن مگس ها مشخص است که کجاست.
0914---8902
* آشــوبگران ضرر زیادی به کشور وارد کرده اند. طبیعی است که تحریم کنندگان 
ملت ایران هم از اقدامات وحشیانه آنان به طور علنی حمایت کنند. یعنی از بین 
بردن اموالی که متعلق به همه مردم است تلاش دیگری برای فشار اقتصادی به این 
مردم البته این بار توسط عوامل داخلی شان و با عنوان حمایت از مردم است! مردم 

این را به خوبی درک کردند و آشوبگران را تنها گذاشتند.
0919---3767

* در روزهای اخیر به بهانه افزایش قیمت بنزین در برخی شــهرها ارا ذل و اوباش 
وحشــی با خط گرفتن از دشمنان نظام درصدد آسیب  رساندن به اموال عمومی 
و مردم برآمدند. در این میان وزرای خارجه خبیث دول آلمان و فرانســه با کمال 
وقاحت در یک موضع گیری مداخله جویانه در حمایت از تخریبگران اموال مردم از 
نظام خواستند که با آنها به گفت وگو بنشینند! اخیرا سالگرد جنبش جلیقه زردها 
با چندین کشــته و صدها زخمی در فرانسه برگزار گردید. چرا وزارت امور خارجه 
کشورمان، دولت فرانسه را به خاطر وحشی گری های هفتگی پلیس آن کشور علیه 

مردم عادی مورد بازخواست قرار نمی دهد؟
عشقی
* این را همه می گویند که بستن خیابان ها، سنگرسازی، آتش زدن بانک ها و... کار 
مردم عادی نیســت. این آشوبگران افرادی آموزش دیده اند، مردم باید در شناسایی 

این افراد به مأمورین نیروی انتظامی کمک کنند.
021---9293

* البته بی کفایتی دســتگاه اجرایی قابل کتمان نیست ولی سوءاستفاده کنندگان 
از این بی تدبیری ها که با ســلاح های گرم و سرد به جان مردم و اموالشان افتادند، 

تفاله های داعش هستند.
031---4611
* از کســبه بازار هســتم، روز یکشنبه عده ای به اجبار مغازه ها را مجبور به بستن 
کردند. برخورد به هنگام دســتگاه های امنیتی با این افراد مشکوک و سازماندهی 

شده انتظار مردم از این دستگاه هاست.
021---2846

* مردمی که مخالف 3 هزار تومان شــدن قیمت بنزین غیرسهمیه ای هستند در 
عین حال موافق وارد آمدن خسارت به بیت المال نیز نیستند. اشرار باید دستگیر 
شده و تا ریال آخر خسارت هایی که زده اند پس بدهند و بعد هم به اشد مجازات 

برسند، حساب اعتراض از شرارت جداست.
0916---2805

* در شهر بهبهان عده کمی از ارا ذل و اوباش متشکل شده صحنه های دلخراشی را در 
شهر به وجود آوردند. آنان بانک ها، مغازه های مردم و اموال عمومی را تخریب کردند 

در حالی  که ما شاهد بودیم که تعداد این تفاله های داعش بیشتر از 60 نفر نبود.
061---4848

* امیدواریم آقای رئیس جمهور قدردان حمایت های بی دریغ رهبری از دولت ایشان 
باشند و برای حل مشکلات مردم پای کار بیایند و بی عملی را کنار بگذارند.

0902---3107
* دولت می بایست به عنوان قدرت اجرایی کشور در خصوص اقناع افکار عمومی 
و پرداخت کمک هزینه به اقشــار جامعه بهتر عمل می کرد. در حالی که خیلی از 
مسئولین دولتی و نمایندگان مجلس در جایگاه اپوزیسیون نظام عمل می کنند! ولی 
رهبر عزیزمان در این قضیه به جای موضع انتقادی، از دولت و تصمیم سران حمایت 
کردند. کشور علی رغم همه مشکلات، مانند سالیان قبل با قدرت و با همراهی مردم 

از این شرایط عبور می کند.
0912----6406
* هیچ شکی نیست که می بایست قیمت بنزین اصلاح شود تا الگوی مصرف مردم 
نیز مدیریت شود با وجود افزایش قیمت بنزین در یکی از شهرها حدود یک ربعی 
که منتظر ماشــین ماندم،  اکثر خودروها را تک سرنشین می دیدم! ولی حق این 
بود که دولت مدعی تدبیر این حق را درست ادا می کرد و مردم را به علت افزایش 

قیمت توجیه می کرد.
0910---9149
* وزیر نفت 2 روز قبل از افزایش قیمت بنزین اعلام کرد قرار نیست بنزین گران 
شــود و ســخنگوی دولت هم دو روز قبل از افزایش قیمت اعلام کرد هفته آینده 
جزئیات افزایش قیمت اعلام می شود ولی رئیس جمهور به یک باره افزایش قیمت ها 
را اعلام می کند و حالا هم می گوید اعتراض حق مردم است! چرا قبل از اجرا جامعه 

را برای این افزایش ها آماده نکردند؟
عباسی- جانباز
* یادداشت روز کیهان دوشنبه 98/8/27 در مورد ضرورت اصلاح مصرف و قیمت 
بنزین کاملا منطقی و منصفانه بود. ولی این دولت دولتی نیست که بتواند به مشکلات 
سر و سامان بدهد و   در موارد قبلی  نشان داده به جای حل مشکل بحران درست 
می کند! این کار از یک دولت انقلابی که دلسوز به حال مردم و کشور است برمی آید 

که امیدواریم با رای مردم در انتخابات روی کار بیاید. 
0911 ----0049

* با شما کیهانی ها موافق هستم که اصلاح  قیمت سوخت و سهمیه بندی آن کار 
خوبی است  و باید انجام بشود اما آیا نباید با عاملان حذف کارت سوخت در این 
دولت برخورد قانونی کرد؟ چرا باید یک نفر به عنوان وزیر بتواند با اعمال ســلیقه 
خود میلیاردها دلار به کشــور و مردم خسارت وارد کند و بعد هم از موضع بالا با 

ملت حرف بزند؟
0919----1874
* سه بی تدبیری دولت تدبیر و امید: 1- حذف کارت سوخت 2- عدم پایبندی به 
مصوبه برنامه و بودجه در مورد افزایش مختصر درصد سالانه نرخ سوخت )اگر هر 
ساله درصدی افزوده می شد  امروز شاهد فتنه انگیزی جریان نفاق نبودیم( 3- کنار 

گذاشتن مسکن مهر.
0937----7810

 پاسخ روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای وزارت راه و شهرسازی
در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه در تاریخ 98/7/28 با عنوان »آزادراه تهران- 
پردیس«، ضمن سپاس از انعکاس دیدگاه ها و نقطه نظرات هموطنان و ظرفیت ایجاد 
شده برای پاسخگویی به مردم، به آگاهی می رساند تعدیل نرخ عوارض در آزادراه های 
مشارکتی کشور به صورت سالیانه و در چارچوب »قانون مشارکت احداث پروژه های 
عمرانی بخش راه و ترابری از طریق مشــارکت بانک ها و ســایر منابع مالی و پولی 
کشور« )مصوب سال 1366( و آیین  نامه اجرایی آن و همچنین قراردادهای مشارکت 
آزادراه های مشارکتی منعقده فیمابین وزارت متبوع و سرمایه گذار بخش خصوصی 
)طرف مشارکت(، پس از انجام بررسی های لازم تخصصی و کارشناسی و تأیید کمیته 
نرخ گذاری مربوطه در وزارت متبوع و با تصویب وزیر محترم راه و شهرســازی، در 
راســتای اجرای ماده 34 آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده و به منظور ارائه سطح 
سرویس مطلوب به استفاده کنندگان آزادراه ها و همچنین بازگشت به موقع اصل 
و فرع سرمایه گذاری های انجام شده توسط سرمایه گذاران بخش صورت می پذیرد.

لازم به ذکر است آخرین تعدیل نرخ عوارض آزادراه تهران- پردیس در سال جاری 
بعد از 15 ماه عدم افزایش، با در نظر گرفتن شاخص های مرتبط با رفاه اجتماعی و 
کاهش فشار تورمی بر کاربران جاده ای صورت پذیرفته است که مطابق با نرخ های 
مصوب اخیر، میانگین افزایش مبلغ عوارض برای محور فوق الذکر 12/8 درصد بوده 
که به مراتب کمتر از میانگین افزایش مبلغ عوارض سایر آزادراه های مشارکتی کشور 

)21/13 درصد( می باشد.
مطابق با تبصره 4 آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر، تردد از آزادراه های مشارکتی 
کشــور با پرداخت عوارض مربوطه، می تواند به عنوان گزینه برتر انتخاب کاربران 
آزاد راه هــا به جهت وجود محور مــوازی بزرگراهی عمومی و رایگان برای انتخاب 

مسیر تردد باشد.
مطابق با آیین نامه ایمنی راه، تجهیز آزادراه ها به روشنایی الزامی نبوده و در مکان  های 
مه گیر و نقاط پرتصادف در تقاطع ها، طرح روشنایی براساس شرایط محل در نظر 
گرفته می شود. با این وجود با توجه به شرایط خاص اقلیمی و توپوگرافی منطقه، در 
بخش هایی از آزادراه  مذکور پروژه ایجاد روشنایی انجام شده و در مابقی محور نیز 
در حال انجام می باشد. همچنین وضعیت رویه آسفالتی محور نیز از شرایط نسبتا 

مطلوبی برخوردار می باشد.

اعلام و اجرای طرح سهمیه بندی و اصلاح قیمت بنزین در روزهای 
اخیر حواشی بسیار زیادی داشته است. اما یکی از نکات قابل تأمل در 
این میان، نحوه واکنش مدعیان اصلاحات و رسانه های زنجیره ای به این 

مسئله است.
1- در روز شــنبه- 25 آبان- اولیــن روز کاری پس از اعلام طرح 
سهمیه بندی و اصلاح قیمت بنزین رسانه های زنجیره ای واکنش منفی 
به این طرح داشته و بعضا حتی با اصل طرح مذکور نیز مخالفت کردند. 

روزنامه های زنجیره ای در این روز با تیترهایی همچون »شــوک 
بنزینی«، »استعفا«، »شــوک گرانی بنزین در ساعت صفر«، »عجب 
شب جمعه دردناکی!« و... به طرح اصلاح قیمت بنزین واکنش نشان دادند.

این رویکرد تأمل برانگیز در روزهای بعد نیز ادامه پیدا کرد. برای نمونه 
روزنامه زنجیره ای آرمان-یکشنبه 26 آبان- در مطلبی نوشت: »هیچ 
توجیه و تفســیري نمي توان براي این وضعیت داشت و باید خود آقاي 
روحاني و دست اندرکاران و تصمیم سازان دولت در این ارتباط اظهارنظر 
کنند. براي خود من هم جاي سؤال است که چرا با وجود اینکه دولت با 

ریزش سرمایه اجتماعي مواجه بود بازهم دست به چنین اقدامي زد«.
واکنش منفی و مخالفت مدعیان اصلاحات با طرح اصلاح قیمت بنزین 
در حالی است که بسیاری از کارشناسان از اصل طرح حمایت کرده و آن 
را اقدامی لازم و ضروری دانسته و تنها به نحوه اجرای این طرح توسط 
دولت انتقاد داشتند. نظر کارشناسان این بود که دولت می بایست در گام 
اول افکار عمومی را برای اجرای این طرح آماده کرده و فواید اقتصادی آن 
را تشریح می کرد و در گام دوم یارانه های جدید را واریز کرده و سپس در 

گام سوم، طرح مذکور را اجرا می کرد. 
اما مدعیان اصلاحات و رسانه های زنجیره ای بدون توجه به نظرات 
کارشناســی، با اصل طرح سهمیه بندی و اصلاح قیمت بنزین مخالفت 
کرده و بر نگرانی و ناراحتی مردم در اجرای طرح مذکور دامن زده و حتی 
صراحتا اعلام کردند که دولت باید نگاه انتخاباتی به معیشت مردم داشته 

باشد و از اجرای طرح های اینچنینی پرهیز کند!
2- یکی دیگر از واکنش هــای تأمل برانگیز مدعیان اصلاحات در 
ماجرای سهمیه بندی بنزین، عدم تفکیک مردم از اغتشاشگران بود. برای 
نمونه روزنامه زنجیره ای شرق- 28 آبان- در مطلبی نوشت:»در جوامع 
کمتر توسعه یافته مشکلات زیادتر است؛ اول اینکه حق اعتراض نیست... 
بنابراین در مرحله اول حق شهروندی و حق اعتراض وجود ندارد و چون 
این حق به رسمیت شناخته نمی شود، امکان شکل گیری جامعه مدنی با 
مانع مواجه شده... در نتیجه هرگونه نارضایتی کانالی برای بروز و ظهور 
ندارد و به مســیری می افتد که هر سطح از نارضایتی به چالش و تنش 
اساسی بین جامعه و دولت مستقر تبدیل می شود... بنابراین اعتراضات 
از همان بدو شــروع به عنوان یک نافرمانی مدنی و نقض قوانین و جرم 
محسوب شده و در نهایت اعتراضاتی که می تواند از مجاری پیش بینی 

شده بروز پیدا کند، از همان ابتدا خشن می شود«.
این روزنامه زنجیره ای، با تطهیر اغتشاشگران، اقدامات ساختارشکنانه 
این جماعت را ناشی از رفتار حکومت جا زده است. این در حالی است 
که بنابرمستندات به دست آمده و اعترافات آشوبگران دستگیر شده، 
این افراد در خارج از کشور آموزش دیده و مورد حمایت سرویس های 
بیگانه بوده اند و از اولین مرحله در اقدامات شنیع خود، حافظان امنیت 
کشور را به شهادت رســانده و با آتش زدن بانک، آمبولانس، ماشین 
آتش نشانی و غارت مغازه های مردم، فضای کشور را ملتهب و به اموال 

عمومی خسارت وارد کردند. 
3- همزمان با آشوبگری عده ای از اراذل و اوباش در برخی از شهرهای 
کشور، برخی نمایندگان لیست امید مجلس در اقدامی تأمل برانگیز اعلام 
کردند که در مخالفت با طرح اصلاح قیمت بنزین استعفا خواهند کرد. 
این اقدام با واکنش منفی کارشناسان، رسانه ها و افکارعمومی مواجه 
شــد. این اقدام تأمل برانگیز آن هــم در مقطعی که تنها حدود 3 ماه 
تا پایان کار مجلس دهم باقی مانده اســت، این شائبه را ایجاد کرد که 
نمایندگان مذکور صرفا هدف انتخاباتی داشته و به قول معروف به دنبال 
»ماهی گرفتن از آب گل آلود هستند«. این در حالی است که وظیفه یک 
نماینده مجلس، سؤال از وزرا و نظارت بر عملکرد دولت در اجرای طرح 
و رسیدگی به مطالبات مردم در جهت اجرای هر چه بهتر طرح اصلاح 
قیمت بنزین است. کاملا واضح و آشکار است که استعفای یک نماینده 
مجلس در شرایط فعلی نه تنها هیچ گره ای از مشکلات مردم باز نکرده، 

بلکه بر مشکلات نیز می افزاید.
نکته قابل تأمل اینجاســت که روزنامه های زنجیره ای از این اقدام 
عجیب برخی نمایندگان اصلاح طلب دفاع کردند. مثلاً روزنامه زنجیره ای 
آرمان- 27 آبان- در مطلبی نوشت: »افزایش قیمت بنزین که در جلسه 
شوراي عالي هماهنگي اقتصادي به تصویب رسید و از بامداد جمعه حالت 
اجرایي به خود گرفت، با مخالفت ها و انتقادات بسیاري روبه رو شد. از 
واکنش هاي مردم، سلبریتي ها و چهره هاي سیاسي و اجتماعي در فضاي 
مجازي و شبکه هاي اجتماعي گرفته تا اظهارات برخي از نمایندگان مجلس 
در رسانه ها... پس از اظهار نارضایتي نمایندگان از طرح افزایش قیمت 
بنزین و در نظر نگرفتن جایگاه مجلس برخي نمایندگان از طرح هاي با 
فوریت براي توقف این طرح خبر دادند و... برخی نمایندگان نیز اعلام 

کردند که استعفا خواهند داد«.
4- براساس نظرسنجی های متعدد منتشر شده در سال های اخیر، 
مطالبه اصلی مردم، بهبود وضعیت معیشــت و اقتصاد است. مواردی 
از جمله مدیریت بازار اجاره بهای مســکن، تامین مسکن برای اقشار 
متوسط و کم درآمد، رسیدگی به حقوق معوقه برخی کارگران، مدیریت 
بازار خودرو، اشتغال جوانان، تسهیل امر ازدواج برای جوانان، برداشتن 
موانع رونق تولید در کارگاه ها و کارخانه ها و موارد مشابه دیگر. علاوه  بر 
موارد مذکور، مقامات ارشد دولت در سال های اخیر وعده های بسیاری 

در حوزه معیشت و اقتصاد مطرح کرده اند.
بنابراین مطالبات اصلی مردم مشخص است و وعده های دولتمردان نیز 
در دسترس قرار دارد. در روزهای اخیر نیز گلایه مردم این بوده است که 
چرا دولت بدون مقدمه و قبل از واریز طرح یارانه ای جدید، طرح اصلاح 

قیمت بنزین را اجرا کرد.
حال با این وجود، مدعیان اصلاحات در روزهای اخیر با دهن کجی به 
مردم برای چندمین بار طرح حاشیه ای »تعیین محل تجمعات اعتراضی« 
را مطرح کرده و مدعی هستند که مردم نیاز به مکانی برای اعتراض دارند. 
چندی پیش روزنامه زنجیره ای اعتماد با اعتراف به اشتباه بودن این رویکرد 
نوشت:»لازم نیست ما به مردم بگوییم بروید فلان جا و فریاد بزنید، باید 
مشکلاتی که باعث می شوند مردم نیاز به فریاد زدن داشته باشند را کم 
کنیم... به مسئول عزیز در شورای شهر توصیه می کنم که به جای پیگیری 
محلی برای اعتراض، پول این پروژه را صرف این کنند که برای صد نفر از 
آن کسانی که نیاز به فریادزدن دارند، کار پیدا کنند. کارگران را سر کار 
برگردانند، زمینه ای فراهم شود که پدران از فرزندان شان شرمنده نباشند 

و این عصبیت و سرخوردگی در خانواده کاهش پیدا کند«.
موارد ذکر شده حاکی از آن است که مدعیان اصلاحات در آزمون 
اصلاح قیمت بنزین مردود شدند. نوع مواجهه این طیف با طرح مذکور 
در حالی است که این طرح در دولت مورد حمایت اصلاح طلبان طراحی 

و اجرا شده است. 
متاسفانه مدعیان اصلاحات، مردم را صرفا ماشین رای و جوانان را 
نیز سیاهی لشکر میتینگ ها می بینند و شدیدا به رفتار قبیله ای آلوده 
هستند. بر همین اساس مطالبات و مشکلات مردم به هیچ عنوان برای 

این طیف اهمیت ندارد.
اتفاقات روزهای اخیر علاوه  بر نمایش چندین باره چهره بدون روتوش 
مدعیان اصلاحات، پیام روشنی نیز برای دولتمردان داشت. پیامی که 
دوست و دشمن را نشــان داد. مقامات ارشد دولت در سال های اخیر 
رفتار تأمل برانگیزی با منتقدان داشــته و آنان را آماج توهین و تهمت 
قرار دادند. طیف مدعی اصلاحات نیز همواره ژست حامی دولت به خود 
گرفته و منتقدان را مخالفان دولت و مردم و مانعی جدی در راه توسعه 

کشور جازدند.
اقدامات رسانه های منتقد دولت و نیروهای انقلابی در روزهای اخیر 
)از حمایت از طرح اصلاح قیمت بنزین تا مقابله با آشوبگران و روشنگری 
درباره ماهیت آنان و...( و مقایسه آن با نوع مواجهه مدعیان اصلاحات با 
طرح اصلاح قیمت بنزین )از جمله به طرح اصلاح قیمت بنزین تا عدم 
تفکیک میان مردم و اغتشاشگران و زمزمه استیضاح دولت و مجلس 
و...( به خوبی نشــان داد که چه طیفی در بزنگاه ها پشت مردم را خالی 

کرده و ساز بدصدای دشمن را کوک می کنند. 

مردودی مدعیان اصلاحات
در آزمون بنزین

یادداشت روز

مسعود اكبری

صفحه 2
چهار شنبه 2۹ آبان ۱۳۹۸ 
22 ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره 22۳۳۴

گفت و شنود

كاپشن!
گفت: انصارالله یمن اعلام کرد که دو فروند کشتی جنگی عربستان 

را توقیف کرده و به غنیمت گرفته است.
گفتم: ایول، دست مریزاد. 

گفت: عربستان اعلام کرده که فقط یک کشتی بوده و آن هم جنگی 
نبوده بلکه یدک کش بوده است!

گفتم: آل سعود می داند که دیگر صاحب این کشتی های جنگی 
نیست و می خواهد با این دروغ آبروی نداشته خود را حفظ کند! 
گفت: ولی انصارالله فیلم و عکس این دو کشتی جنگی را هم منتشر 

کرده است.
گفتم: همسایه یارو از او پرسید؛ دیشب در خانه شما چه خبر 
بود؟ سرو صدای زیادی می آمد؟ یارو گفت؛ چیزی نبود با خانمم 
جر و بحث داشتیم! همسایه گفت؛ ولی صدای افتادن چیزی به 
گوش رسید، یارو گفت؛ خانم عصبانی بود کاپشنم را پرت کرد 
توی حیاط. همسایه گفت؛ ولی صدای تالاپ یک جسم سنگین 

بود و یارو گفت؛ آخه خودم هم توی کاپشنم بودم!

وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد 
دولت متبوعش معافیت هایی که پیش 
از این به دیگر کشورها امکان همکاری 
با ایران در تأسیسات هسته ای فردو را 

می داد، لغو خواهد کرد. 
»مایــک پمپئو« وزیــر امور خارجه 
آمریکا در یک نشســت خبری اعلام کرد 
دولت متبوعش معافیت  هایی که قبلاً برای 
تأسیسات هسته ای فردو در نظر گرفته بود 

را لغو خواهد کرد.
وزیــر امور خارجــه آمریکا در حالی 
از تصمیــم دولت این کشــور برای لغو 
معافیت  های تحریمی مربوط به تأسیسات 
شهید علی محمدی )فردو( خبر می دهد 
که دو هفته قبل خبرگزاری رویترز به نقل 
از منابع آگاه در دولت آمریکا گزارش داده 
بود که آمریکا قصد دارد مجوز همکاری های 
هســته ای صلح آمیز با جمهوری اسلامی 
ایران را برای شرکت های روسی، چینی و 

اروپایی تمدید کند.
واکنش به گزارش آژانس

»کاظم غریب آبادی« سفیر و نماینده 
دائم کشورمان نزد سازمان های بین المللی 
در ویــن و نماینده دائــم ایران در آژانس 
اعلام کرد: آژانس بین المللی انرژی اتمی با 
انتشار گزارشی در عصر روز دوشنبه، عبور 
ذخایر آب سنگین ایران از مرز 130 تن را 
تایید کرد. وی افزود: به دنبال اطلاع ایران 
به آژانس در روز شنبه، بازرسان آژانس روز 
یک شنبه 26 آبان از تاسیسات آب سنگین 
اراک بازدید و راســتی آزمایی کردند که 
میزان ذخایر آب سنگین ایران به 131/5 

متریک تن رسیده است.
به گزارش فارس، بر اســاس گزارش 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمی که روز 
دوشنبه منتشر شــد، ایران از یکی دیگر 
از محدودیت های برجام عبور کرده است.

به گزارش رویترز، در گزارشــی که 

آژانس بین المللی انرژی اتمی به کشورهای 
عضو ارسال کرده، آمده است: »16 نوامبر 
2019 )25 آبــان( ایران به آژانس اطلاع 
داده اســت که ذخایر آب سنگین از 130 

تن فراتر رفته است.«
در ادامه این گزارش آمده است: »در 
17 نوامبــر 2019 )26 آبــان( آژانس به 
راستی آزمایی از سایت تولید آب سنگین 
ایران پرداخته و ذخایر آب سنگین ایران 

به 131/5 تن رسیده است«.
در پــی کوتاهی طرف های برجام در 
حمایت از حقوق تصریح شــده ایران ذیل 
برجام و مقابله بــا تحریم های یک جانبه 
آمریکا علیه ایران، شــورای عالی امنیت 
ملی ایران روز چهارشنبه 18 اردیبهشت  در 
بیانیه ای اعلام کرد جمهوری اسلامی ایران 
در راستای صیانت از امنیت و منافع ملی و 
حقوق تصریح شده خود مندرج در بندهای 
26 و 36 برجام، برخی اقدامات خود ذیل 

برجام را متوقف خواهد کرد.
از آن زمــان تاکنون ایران طی چهار 
مرحله اقدام به کاهش تعهدات هسته ای 
خود ذیــل برجام کــرده و به طرف های 
اروپایــی برجام هشــدار داده اســت که 
دیگر حاضر به اجــرای یک جانبه برجام 

نخواهد بود.
ایران تصریح کرده است که  تا زمانی 
که طرف های دیگر برجام به تعهداتشان 
عمل نکنند، روند کاهش تعهدات هسته ای 
خود را به صــورت مرحله به مرحله ادامه 

خواهد داد.
در چهارمین گام از کاهش تعهدات 
هســته ای ایران که روز سه شنبه 14 آبان 
رسماً از سوی رئیس جمهور حسن روحانی 
اعلام شد، گازدهی به آبشارهای سانتریفیوژ 
در تأسیسات هسته ای شهید علی محمدی 
)فردو( از نخســتین دقایق بامــداد روز 

پنج شنبه 16 آبان آغاز شد.

پمپئو: 

آمریکا به معافیت های هسته ای تأسیسات فردو 
پایان می دهد

خبر ویژه

اولین همکار داخلی آمدنیوز
 بازداشت شد

عبدالرضا داوری از نزدیکان محمود احمدی نژاد با دســتور قضایی بازداشت 
شده است.

براساس کسب اطلاع خبرنگار فارس این فرد به اتهام همکاری با شبکه معاند 
آمدنیوز بازداشت شده است.

امروز غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری خود گفته 
بود که مستندات خوبی از روح الله زم مدیر شبکه آمدنیوز به دست آورده است.

داوری از چهره های نزدیک به مرحوم  هاشــمی و از هواداران وی در جریان 
نهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری بود که به دلایل نامعلومی بعد از شکست 

نامزد متبوعش، به دولت رقیب وی به ریاست محمود احمدی نژاد، راه یافت.
وی در سال های پایان دولت دهم ریاست صندوق بازنشستگی مس کشور را 
برعهده گرفت و در طول دولت نهم و دهم از اصلی ترین چهره های رسانه ای وابسته 
به جریان انحرافی شناخته می شد که پیش از انتخابات سال 88 نیز مسئولیت اداره 
کل پژوهش و همچنین معاونت خبر خبرگزاری جمهوری اسلامی را برعهده داشت.

وی همچنین مسئولیت یکی از سایت های خبری نزدیک به رئیس جمهور 
ســابق را بر عهده داشــت که ید طولایی در اتهام پراکنی علیه اصولگرایان دارد. 
اتهام زنی های داوری علیه اصولگرایان، او را به چهره محبوب روزنامه های اصلاح طلب 

تبدیل کرده بود. 
داوری پیــش از این در خرداد ماه ســال 96 برای تحمل حبس به مدت 3 
سال بازداشت شد اما سرانجام در شهریور ماه سال 97 و پس از نقض حکم صادر 
شده از سوی دیوان عالی کشور آزاد شد.22 مهر امسال بود که سپاه پاسداران از 

بازداشت روح الله زم سرشبکه کانال تلگرامی آمدنیوز خبر داد.
پدافند ایران، پهپاد گرانقیمت آمریکا را 

از دور خارج کرد
نشریه »فارین پالیسی« از احتمال بازنشست شدن پهپادهای »گلوبال هاوک« 
آمریکا بعد از هدف قرار گرفتن یک فروند از این پهپادها توســط پدافند هوایی 

ایران خبر داده است.
این نشریه نوشته است: »تنها چند ماه پس از آنکه ایران یک پهپاد شناسایی 
گران قیمت ایالات متحده را بر فراز تنگه هرمز ساقط کرد، وزارت دفاع در حال 
بررسی کنار گذاشتن دو سوم سی و چند پهپاد گلوبال هاوکی است که نیروی 
هوایی در اختیار دارد. این اقدام، بخشی از حرکت به سوی ساخت توانمندی های 

مورد نیاز برای مقابله با چین و روسیه است.«
مقام های آمریکایی به فارین پالیسی گفته اند که بر اساس این طرح، قرار است 
21 فروند از 35 پهپاد گلوبال هاوک نیروی هوایی آمریکا که اکنون در غرب آسیا 
و دیگر مناطق جهان مشــغول جمع آوری اطلاعات هستند، کنار گذاشته شوند. 
این طرح اکنون برای بررســی در قالب بودجه سال آینده پنتاگون به دفتر وزیر 

دفاع آمریکا تحویل داده شده است.
بنا بر این گزارش، پنتاگون بر اساس راهبرد دفاع ملی آمریکا که دوران کنونی 
را »عصــر رقابت قدرت های بــزرگ« نام نهاده، به مرور در حال فاصله گرفتن از 
مأموریت های »مبارزه با تروریســم« و حرکت به سوی توانمندی های لازم برای 
رقابت با چین و روسیه است. از این رو، آمریکا به پهپادهایی نیاز دارد که بتوانند 

به آسمان این دو کشور نفوذ کنند.
به نوشته فارین پالیسی، 21 فروند پهپادی که بر اساس طرح نیروی هوایی 
آمریکا باید کنار گذاشــته شــود، از نوع »بلاک 30« گلوبال هاوک هستند. این 
پهپادها به سامانه های الکترواپتیک، رادارهای مادون قرمز و حسگرهای دریافت 
سیگنال های اطلاعاتی مجهز هستند. به گفته مقام های آمریکایی، این پهپادها 
که بار نخســت در سال 2001 وارد ناوگان نیروی هوایی آمریکا شدند، اکنون با 
مشکل تأمین قطعات روبرو هستند و از آن مهمتر اینکه در برابر حملات دشمن 

شکننده به نظر می رسند.

فارین پالیســی سپس به تشریح ویژگی های پهپاد گلوبال هاوک پرداخته و 
نوشته است که حادثه هدف قرار گرفتن این یک فروند از این پهپاد توسط ایران، 
یک »هشدار قرمز« برای گلوبال هاوک بود و نشان داد که این پرنده در نبردهای 

آینده آسیب پذیر است.
»لورن تامپسون« عضو مؤسسه »لکسینگتون« ایران را پس از روسیه و چین، 
یک »قدرت رده دوم« توصیف کرده و می گوید: »زمانی که یک قدرت رده دوم 
مانند ایران می تواند جنگ افزارهای شما را با موشک های بومی خود ساقط کند، 

این نشانه خوبی برای آینده نیست.«
به نوشته فارین پالیسی، شواهدی وجود دارد که آمریکا در حال حاضر برای پر 
کردن شکاف موجود در زمینه جمع آوری اطلاعات، چندین پرنده طبقه بندی شده 
از جمله پهپاد »آر.کیو 180« را به خدمت گرفته است. واشنگتن مدعی است که 

این پهپاد قادر است به حریم هوایی دشمن نفوذ کند.
به گزارش فارس 30 خرداد ماه امسال یک فروند پهپاد گلوبال هاوک آمریکایی 
بعد از نقض حریم هوایی جمهوری اســلامی ایران هدف سامانه پدافندی سوم 
خرداد قرار گرفته و ساقط شد. گلوبال هاوک گرانقیمت ترین و عظیم الجثه ترین 
پهپاد جهان است و هدف قرار گرفتن آن توسط ایران واکنش های گسترده ای را 

در جهان برانگیخت.
اراذل اجاره ای  با تهدید قمه 

ترافیک می ساختند
طی روزهای گذشته به مرور اطلاعات و جزئیات بسیاری از نحوه سازماندهی 
به اغتشاشات و آشوبها به دست آمده و توسط خبرنگاران نیز رویت شده که نشان 
می دهد این آشــوب ها هیچ نسبتی با اعتراض مردمی ندارد بلکه اساساً یکی از 
اهداف اصلی آنها ضربه زدن به امکانات و منابع همین مردمی است که از افزایش 

قیمت بنزین هم نگران اند!
در همیــن باره یکی از عکاســان خبری روایت جالبی را از نحوه  ســاختن 
ترافیک های سنگین در برخی نقاط شــهر توسط آشوبگران روایت کرده است. 
او به خبرنگار تســنیم می گوید: ساعت 19:30 روز یکشنبه 26 آبان ماه از محل 
خبرگزاری برای حرکت به سمت منزل بیرون آمدم،  به سمت خودرویم رفتم،  
منزلم در اسلامشهر بود و وقتی از نشان )مسیریاب ایرانی( استفاده کردم،  مسیر 

آیت الله سعیدی را به من معرفی کرد. من هم از همین مسیر رفتم.
ابتدای مسیر آرام و خلوت بود تا اینکه به سمت چهاردانگه رسیدم. در حال 
رانندگی بودم و قبل از اینکه به سرعت گیر برسم مجبور شدم سرعتم را کم کنم 
در همین حین به یک باره جمعی حدود 20 نفر جلویم ظاهر شدند. همگی آنان 
قمه به دست داشتند،  در دست برخی از آنان علاوه بر قمه سنگ نیز بود. مقابلم 
ایستادند و به من و چند خودروی دیگر که کنارم بودند اشاره کردند که بایستید. 
من ابتدا فکر کردم که راهزن هستند و می خواهند خودرو را به زور بدزدند. درب 
ماشین را قفل کردم. تعداد خودروها بیشتر شد و در کنار هم ایستادند به آنها هم 
اشاره کردند که خودرو را خاموش کنید. وقتی دیدند خاموش نکردیم با فریاد و 
نشان دادن قمه مجبورمان کردند ماشین ها را خاموش کنیم. ردیف اول حدوداً 5 

یا 6 خودرو می شدیم. آنها موفق شدند ما را متوقف کنند.
پشــت سر ما هم ماشــین های دیگر هم ایستاده بودند. آنها با ایجاد رعب و 
وحشــت و با نشان دادن قمه به زور موفق شدند که تمامی خودروهای متوقف 
شده را خاموش کنند. اما من خودرویم را خاموش نکردم ولی چراغ هایم را خاموش 
کردم تا باور کنند که خودروی من هم خاموش شــده است. آنها لاین مقابل به 

سمت تهران را هم متوقف کرده بودند. 
وقتی حواسشان پرت شد من لاین کندرو را کنارم دیدم که مجبور بودم به 
صورت خلاف به سمت بالا حرکت کنم. در یک لحظه با سرعت بالا به اصطلاح 
تیکاف کشــیدم اما آنها متوجه شدند و بلافاصله به سمت من آمدند، من توجه 
نکردم و فقط پایم را روی پدال گاز فشار دادم تا آنها به من نرسند.سه نفر از آنها 
با فحاشی به سرعت دنبال من می دویدند و حتی چند تا از سنگ هایی که پرتاب 
کردند به شیشــه  عقب برخورد کرد اما خوشبختانه شیشه ها سالم ماندند و من 

موفق شدم از آنان فاصله بگیرم.
آنها صورت هایشــان را هم پوشــانده بودند و اغلب هم لباس مشکی بر تن 
داشــتند. من که موفق شدم فرار کنم اما نمی دانم بقیه چکار کردند فرار کردند 
یا نه؟  بعد ها از اخبار شنیدم که در آن محل راهبندان شده و ترافیک سنگینی 

صورت گرفته است.

نکته

حالا نوبت انتقام
 به ما رسیده

حق مقابله به مثل -Retortion- یا انتقام -Retaliation- یکی از 
اصول پذیرفته شده در حقوق بین الملل است و در آموزه های فقهی نیز 
به رسمیت شناخته شده است. بر اساس این اصل، هرگاه منافع ملی و یا 
جان و مال مردم کشوری از سوی کشور دیگر نقض شود و اسناد خالی 
از ابهامی درباره عمدی بودن این اقدام خصمانه وجود داشته و قابل ارائه 
باشد، کشوری که به منافع ملی و جان و مال مردمش تعرض شده است 
حق مقابله به مثل دارد و می تواند با انجام اقدام متقابل به حرکت خصمانه 

طرف متجاوز پاسخ بدهد. 
در جریان آشوب های اخیر که با آتش زدن اموال عمومی، خانه و کاشانه 
مردم، غارت منازل و مغازه ها و مراکز دولتی و قتل تعدادی از مردم مظلوم 
کشورمان و ده ها جنایت وحشیانه دیگر توأم بود، آشوبگران بازداشت شده 
اعتراف کرده و اسناد همراه آنها نیز به وضوح نشان می دهد که اشرار و 
اراذل آشــوبگر از سوی سرویس های اطلاعاتی برخی کشورها، ازجمله 
آمریکا، اسرائیل و فرانسه در داخل ایران و بعضاً در کشورهای یادشده 
آموزش عملیات تروریستی و تخریب دیده اند و هزینه این آموزش را نیز 
دولت جنایتکار و قرون وسطایی آل سعود تامین کرده است. گفتنی است 

که محل انجام بخشی از آموزش ها نیز در عربستان بوده است.
ممکن است گفته شــود که اعتراف اراذل اجاره ای به تنهایی برای 
متهم کردن کشورهای یاد شــده به مدیریت و تامین مالی و تدارکاتی 
اشرار آدم کش، کافی نیست که در این خصوص باید گفت؛ اگرچه اعتراف 
اراذل مزدور با اسناد و مدارک غیر قابل انکاری نظیر تماس های تلفنی، 
تصاویر حضورشان در کشورهای بیگانه و فیلم های آموزشی همراه است 
که در صحت اعترافات آنان کمترین تردیدی باقی نمی گذارد ولی اسناد 
مستحکم دیگری نیز درمیان است و آن، حمایت آشکار و بی پرده مقامات 
رسمی دولت های یاد شده از آشوبگران و حتی تشویق و ترغیب آنان به 
آتش افروزی و قتل و غارت است. تا آنجا که علاوه بر تحریک آشکار مایک 
پمپئو وزیر خارجه آمریکا و چند مقام رسمی دیگر این کشور به آشوب و 
آتش افروزی، کاخ سفید نیز در اقدامی که در عرف دیپلماتیک به شدت 
غیر متعارف و ناشایسته تلقی می شود، با صدور یک بیانیه رسمی از اراذل 
و اوباشی که اجاره کرده بود حمایت کرده است. دقیقاً شبیه حمایت رسمی 
و علنی که اوباما، تونی بلر و شیمون پرز و نتانیاهو از فتنه گران آمریکایی-

اسرائیلی 88 کرده بودند.
دولت آل ســعود بلافاصله پس از شروع آشوب ها تمامی رسانه های 
فارســی زبان و عربی زبان و حتی انگلیسی زبان خود را برای حمایت از 
اراذل و اوباش اجاره ای بسیج کرده بود تا آنجا که از طریق این رسانه ها 
تلاش می کرد به آشوبگران به اصطلاح روحیه داده و آنان را به ادامه قتل 

و غارت و آتش افروزی تشویق کند! و...
اکنون باید پرسید با وجود این همه سند غیر قابل انکار که به وضوح 
از مدیریت بیرونی آشــوب های اخیر و نقش کشورهای یاد شده در این 
فتنه انگیزی حکایت می کند، آیا می توانیم از حق قانونی خود برای مقابله 
به مثل صرفنظر کنیم؟! و اگر این حق قانونی و شناخته شده خود را نادیده 
بگیریم به مردم مظلوم ایران اسلامی ستم نکرده ایم؟! می پرسید چگونه؟ 
پاسخ این سؤال پیچیده نیست. دشمنان در کاخ شیشه ای نشسته اند و 
مراکز حســاس و استراتژیک نظامی و اقتصادی و... آنها به آسانی قابل 
دسترسی است و می توان با تحمیل خسارت های سنگین مالی و نظامی، 

دشمن را به استیصال کشانده و به زانو درآورد.
حسین شریعتمداری

ستون پنجم دشمن متلاشی شد

آرامش به كشور بازگشت
آمریکا، اسرائیل و آل سعود عزا گرفتند

با متلاشی شدن  آنکه  از  پس 
و دستگیری  پنجم دشمن  ستون 
اراذل اجاره ای، روز گذشته آرامش 
امنیت در  بازگشــت و  به کشور 
تمام استان ها برقرار شد، آمریکا، 
اسرائیل و آل سعود عزا گرفتند و 
مداخله جویانه سعی  اظهاراتی  در 
کردند تا شــاید آتش اعتراضات 

اخیر را دوباره شعله ور کنند.
پــس از گذشــت 4 روز از وقایع 
اخیر در برخی نقاط کشور، روز گذشته 
امنیت در تمام اســتان ها برقرار شد و 
بــا اقدام صحیح نیروی انتظامی تعداد 
بسیاری از لیدرهای حلقه های آشوب 

دستگیر شدند.
از روز جمعــه بود که برخی نقاط 
کشور در تب وتاب افزایش بنزین افتاده 
و مــردم به صورت پراکنــده تجمعات 
مســالمت آمیزی برگــزار کردند ولی 
عده ای از آشوبگران و اشرار با مدیریت 
و ساماندهی جریان های اپوزیسیون و 
ضدانقلاب این تجمع های مسالمت آمیز 
و مدنی را به انحراف کشــانده و باعث 
ایجــاد هرج ومــرج و ایراد خســارت 
بــه ســاختمان ها و اماکــن دولتی و 
آن ها  شدند؛  شــهروندان  خودروهای 
حتی حرمت قرآن را نگه نداشــتند و 
با حمله به مســاجد، حوزه های علمیه 
و مصلای نمــاز از چهره واقعی و پلید 
خود پرده برداشتند. همین ها شد که 
مردم آگاه و بابصیرت ایران، خط خود 
را از آشــوبگران جدا کردند و آن ها را 
رها کردند تا زمستان برود و روسیاهی 

به زغال بماند.
شناسایی تعداد زیادی

 از اغتشاشگران
سخنگوی  اسماعیلی  غلامحسین 
قوه قضائیه روز گذشــته در نشســت 
خبری خود با بیان اینکه »مردم صف 
خــود را از اغتشاشــگران جدا کنند« 
گفت: »جمع زیادی از افراد خرابکار و 
اغتشاشگر شناسایی شده اند و کسانی 
که مبادرت به آتش زدن اماکن عمومی 

کردنــد شناســایی و کســانی که در 
تخریب ها نقش داشتند نیز شناسایی 

شدند.«
اســماعیلی گفت: »ما در دستگاه 
قضایی از مردم می خواهیم که فتنه گران 
و خشــونت طلبان و خرابــکاران را به 
نهادهــای امنیتی و دســتگاه قضائی 
معرفی کنند چــون اطلاعات مردمی 

بهترین اطلاعات از این افراد است.«
امنیت کامل در پایتخت 

حکمفرماست
رحیمی  حسین  سردار  همچنین 
رئیس پلیــس پایتخت از بازداشــت 
تعدادی از آشــوبگران در تهران خبر 
داد و گفت: »دستگیری ها ادامه دارد.«

فــارس  بــا  مصاحبــه  در  وی 
گفــت: »امنیــت کامــل در پایتخت 
حکم فرماســت.« و »کســانی که به 
امــوال مردم ضرر و زیــان وارد کرده 
و پمپ بنزین هــا را آتش زدند، منتظر 
باشند که پلیس به سراغ آن ها خواهد 

آمد.«
گرچه روز گذشته شاهد بازگشت 
آرامش به کشــور بودیــم اما برخی 
خبرهــا درخصــوص اغتشاشــات و 
آشوب های چند روز اخیر بر خروجی 
خبرگزاری های داخلی قرار می گرفت؛ 
اینکه اغتشاشــگران اماکــن و اموال 

عمومی را تخریــب کردند و به آتش 
کشــیدند و اینکه به مســجد و حوزه 
علمیــه و بانک و پمپ بنزین حمله ور 
شــده و یا مــردم را مجروح و زخمی 
کردند. دیروز هم عزیز اکبریان رئیس 
مجمــع نمایندگان اســتان البرز در 
گفت وگــو با تســنیم با بیــان اینکه 
اغتشاشــگران در کــرج »اســلحه و 
شمشــیر« به همراه داشــتند، گفت:  
»یکی از لیدرهای آشوب تلاش داشت 
آزادراه تهران - کرج را مسدود کند.« 
همچنین ســیدرضا معتمدی معاون 
فنــی و عملیات اورژانــس تهران در 
گفتگویی اعلام کرد: »اغتشاشــگران 
15 نفر از تکنســین های اورژانس را 

مجروح کردند.«
ضدانقــلاب  رســانه های  البتــه 
همچنــان با بزرگنمایــی اعتراضات و 
بازداشتی ها  شمار کشته ها، زخمی ها، 
و تعمیــم اعتراضــات به اصــل نظام 
درصدد تهییج و تحریک افکار عمومی 

به آشوب برآمدند.
اعتراف بی بی سی به سازمان دهی 

اعتراضات از 2 سال پیش
جالب آنکه »امیرحسین اعتمادی« 
ضدانقلاب خارج نشین و عضو سازمان 
دانش آموختــگان لیبــرال ایــران در 
گفت وگو با بی بی ســی فارسی گفت: 

»اعتراضــات اخیر ایران هم رهبر ملی 
دارد و هــم فرمانــده میدانــی؛ دو - 
سه ســال اســت برای این اعتراضات 
ســازمان دهی و شبکه ســازی و حتی 

شعارنویسی شده است.«
مقامات آمریکایی در صف اول 

حمایت از آشوب و اغتشاش
آمریکا، اســرائیل و ســعودی که 
امید زیادی به آشوبگران داخلی بسته 
بودند، از جمع شــدن بساط این اشرار 
بسیار عصبانی و سرخورده اند. نگاهی به 
سر و صدای مزدوران سایبری آنان در 
فضای مجازی به روشنی این موضوع را 

نشان می دهد.
این در حالی اســت کــه برخی 
مقامــات آمریکایی و غربی طی 3 روز 
ناآرامی در ایران تمام تلاش خود را برای 
حمایت و تحریک برخی آشوب طلبان 
داخلی به کارگرفته و به زعم خود قصد 

ضربه به نظام اسلامی را داشتند.
ابتــدا »مایک پمپئــو« وزیر امور 
خارجه آمریکا شامگاه شنبه در پیامی 
در توئیتــر ضمن یادآوری پیام ســال 
گذشته خود، مدعی حمایت واشنگتن 
از مــردم ایران شــد. وی در این پیام 
توییتری نوشــت که آمریــکا صدای 
مردم ایران را شنیده و از آن ها حمایت 
می کند.                بقیه در صفحه11

دیدار جمعی از تولیدکنندگان، کارآفرینان
 و فعالان اقتصادی با رهبر انقلاب

تولیدکنندگان،  از  جمعی 
کارآفرینان و فعالان اقتصادی، 
حسینیه  در  حضور  با  دیشب 
امام خمینی)ره( با رهبر انقلاب 

دیدار کردند.
در این دیدار ابتــدا تعدادی از 
فعــالان عرصه  تولیــد، دیدگاه ها و 
دغدغه های خود را مطرح و از وضعیت 
تولید ملی گزارش دادند و پس از آن 
رهبر معظم انقلاب اسلامی سخنرانی 
کردند. مشــروح این دیدار و بیانات 
 حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای،

فردا در روزنامه منتشر می شود.

منتشر شده  آخرین خبرهای 
اســت مردم در شهرهای  حاکی 
مختلــف کشــور در محکومیت 
آشوب های اخیر به خیابان خواهند 
آمد. این شــهرها و زمان برگزاری 

تجمعات مردمی از این قرار است:
- یاسوج: پنج شنبه 30 آبان 98 ساعت 

10 صبح در میدان هفت تیر 
- ایلام: چهارشنبه 29 آبان 98-ساعت 
10 صبح، میدان امــام خمینی)ره( تا 

میدان 22بهمن 
- شیراز: پنج شنبه، 30 آبان 98- ساعت 
9:30 از چهار راه پانزده خرداد به سمت 

چهار راه پیروزی 
- اردبیل: چهارشنبه 29 آبان 98-ساعت 

10 صبح 
- سمنان: شنبه 2 آذر98-ساعت 10 صبح 

از میدان مشاهیر به سمت میدان سعدی
- رشت: چهارشنبه 29 آبان98 ساعت 

10صبح - میدان شهرداری

- اصفهان: پنج شنبه 30 آبان 98-ساعت 
9:30 صبح میدان انقلاب 

- دزفول: چهارشنبه 29 آبان 98 -ساعت 
10 صبح میدان امام به سمت حرم مطهر 

سبزقبا)ع(
- همــدان: چهارشــنبه 29 آبان98 - 

ساعت 10 میدان امام 
- خرم آباد: چهارشــنبه 29 آبان 98 - 
ساعت 10 صبح میدان شهدا به سمت 

مصلی الغدیر خرم آباد

در اعتراض به آشوبگری اراذل اجاره ای

مردم در شهرهای مختلف به میدان می آیند


